
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCiON ORDEN SERVICIO

08/08/2024Estado

OSV-0768Municipio

RV0263-0048Localidad

Concepto
08/08/2024OSV-0768Orden de Servicio Fecha Orden

Plazo de entrega

Nombre

Cargo

Dependencia

63-CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO DE CAMPECHE (CESP)Unidad

VEHICULO

DHS-509-A Linea AUTOMOVILPlaca Cilindros 4

2017Modelo Litraje 1.6

MEX5H2604HT027091Serie

Descripcion VOLKSWAGEN . VENTO. SEDAN. TRANS. ESTANDAR

DESCRIPCION DEL PROYECTO

ARTIDA MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTECONCEPTO

$1,624.002612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

$300.00 $600.000030 2GARRAFA DE ANTICONGELANTE QUAKER PIEZA

0059 ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA DE 15W40 946 ML 5 $160.00 $800.00MOTORCRAFT PIEZA
$14,244.802961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

/0005 $95.00 $95.00FILTRO DE ACEITE MOTOFIL PIEZA 1

RETEN DE CIGUESAL0022 $1,700.00TF VICTOR 2 $850.00PIEZA

0064 $3,050.00 $3,050.00KIT DE DISTRIBUCION AUTOMOVIL CLOYES PIEZA 1

0209 $150.00 $600.00BUJIA PARA MOTOR CHAMPION PIEZA 4

/0551 JUEGO DE BUZOS (8 ALTAS Y 8 BAJAS) $3,500.00 $3,500.00VW KIT 1

4317 SILICON $105.00 $105.00QUIMICA TF PIEZA 1
4718 $1,730.00TAPON DE ARBOL DE LEVAS 2 $865.00VW PIEZA

4719 $1,500.00 $1,500.00EMPAQUE DE TAPA FRONTAL DC PIEZA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8,816.00
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Entrega por el proveedor 000253-ROBERTO SALES ROSADO

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Campeche
Campeche
Campeche
Servicio Correctivo

SECRETARfA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
02-SECRETARlA DE GOBIERNO

Kilometraje 94982

Disefio Motor GASOLINA

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

Recibe (Quien opera el proyecto) 

o
CARLOS RODRIGO GUTIERREZ GONZALEZ

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MlFRCOLES 14 DE AGOSTO DE 2024, SE HACE CONSTAR 

QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREG4 
RECEPCION.

RV0263-0048 - 08/07/202
9 Dias habiles



00x7 $7,600.00SERVICIO 1NA

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 80/100 M.N )

Cadena Encnptada :

2111102631742AA078000M004002100850N115A2961
2111102631742AA078000M004002100850N115A2612

$24,684.80TOTAL:

Clasfflcacldn Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

99 For definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago

<ECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

CARLOS RODRIGO GUTIERREZ GONZALEZ JORGE FERRAEZ QUIMEslOMBRE: NOMBRE:

AUXILIAR JMINISTRATIVO’UESTO: ASESOl IVICIOPUESTO:

:IRMA: FIRMA:
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Cadena Original: |02|63||OSV-0768|253|246848000|08082024|21|01|1449aaaa
LGtO348E4QEwv2OEpnaHY0Laes/cBZr0aVCSWnj2hj6l6tHF2jZCG2s4Bg44kFbnyCj428Cr+Sk=

L . PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
O JLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LOS TAPONES DE ARBOL DE LEVAS SOBREPEDIDO A 7 DIAS HABILES 
TENIENDO LAS PIEZAS EL TRABAJO ES DE DOS D1AS

Fuente de 
Financiamiento

$21,280.00
$3,404.80

$0.00
$24,684.80

CLAVES PRESUPUESTARIAS__________________
2111102631742AA078000M004002100850N115A3551

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

MONTO 
$8,816.00

Jli,244.8 0“ 
“■$17624.00^

$8,816.00
$7, 600.00”

Nt) HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
eLa INTERVINIERON.

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

or
LU
tn
o

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR. CAMBIO 
DE ACEITE-Y FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE BUJIAS, 
CAMBIO EMPAQUE TAPA FRONTAL, CAMBIO KIT 
DISTRIBUCION Y PONER A TIEMPO, CAMBIO DE TAPON DE 
ARBOL DE LEVAS, CAMBIO RETEN CIGUENAL, SUMINISTRO 
DE ANTICONGELANTE Y PURGAR SISTEMA ENFRIAMIENTO, 
DESMONTAJE Y MONTAJE SOPORTE DE MOTOR Y TAPA

I FRONTAL PARA CAMBIAR JUEGO DE BUZOS Y SELLADO.


